Importe
ARS

DescPrecio 
ARS

Cantidad Detalle Precio  
USD

IVACódigo

0 HC220-G5 Pack de 2 Mesh para ISP TP Link AC1200 Wifi Gigabit (4320)100,00 57.365,0055,00 0%10,5%0414629 5.736.500,00

Descuento subtotal:

Subtotal:

Total IVA:

Total:

Son:  ARS  seis millones trescientos treinta y ocho mil ochocientos treinta y dos y 50 / 100(ARS 6.338.832,50)

Indicador Tasa % Base Importe

IVA_10.5 10,50 5.736.500,00 602.332,50

Total Perc e Imp.Int:

0,00%

Solicitamos verifique el padrón al momento de efectuar el pago

Gastos Adicionales:

ARS

ARS

ARS
ARS
ARS
ARS

Comentarios: RETIRA Basado en Pedidos de cliente 415227.